次输入第一个字的笔顺，一直找到该字为止。五个笔顺的规则同上面的笔画输入的规则。要

退出笔画筛选模式，只需删掉已经输入的笔画辅助码即可。例如，快速定位“珍”字，输入

了 zhen 后，按下 Tab 键，然后输入“珍”的前两笔“hh”，

就可定位该字，如图 4-24 所示。 

6.V 模式中文数字 

V 模式中文数字是一个功能组合，包括多种中文数字

的功能。只能在全拼状态下使用： 

图 4-22  全拼输入窗口 

图 4-24  笔画筛选 

① 中文数字金额大小写：输入“v424.52”，得到“四百二十四元五角二分” 或“肆佰

贰拾肆元伍角贰分”，如图 4-25 所示。 

② 整数数字：输入整数数字，例如，“v12”，输出“XII”，如图 4-26 所示。 

图 4-25  大写数字金额                               图 4-26  整数数字 

③ 日期自动转换：输入“v2012.9.15”或“v2012-9-15”或“v2012/9/15”，可以选择输